
12/28 (⽊ ) 通常営業

12/29 (⾦ ) お休み

12/30 (⼟ ) お休み

12/31 (⽇ ) お休み

1/1 (⽉ ) お休み

1/2 (⽕ ) お休み

1/3 (⽔ ) お休み

1/4 (⽊ ) 通常営業

年末年始のお知らせ
平素は格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。

北海道⽇産株式会社では誠に勝⼿ながら、年末年始休業⽇を

下記のとおりとさせていただきます。

1/4(⽊)より通常通り営業いたします。

また、緊急を要するお⾞の事故・故障などでお困りの際は、

TEL：０１２０ー６２５ー２３０へお掛け願います。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

2 0 2 3 年 ∼ 2 0 2 4 年


